PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2019 года                                   № 24
	Об утверждении сметной стоимости работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Поляной и переулку Финскому поселка Мичуринское в 2019 году.

Рассмотрев сметную стоимость работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по переулку Почтовому и переулку Финскому поселка Мичуринское, на основании Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить сметную стоимость работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Полярной  +0.360 км, (L-0.360 км, S-1080 кв.м) на  сумму 407 710 (четыреста семь тысяч семьсот десять) рублей 00 копеек.

2. Утвердить сметную стоимость работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по пер.Финском + 0,200 км (L-0.200 км, S-600 кв.м) на  сумму 291 403 (двести девяносто одна тысяча четыреста три) рублей 00 копеек.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

Исп. Аринова Е.В.
Разослано: Дело-3, прокуратура – 1,СМИ-1
[image: image1]